
Ti, které milujeme, nikdy nezemřou, protože
láska je nesmrtelná.
Dne 27. dubna uplynulo 9 let, co nás navždy
opustil
pan Jan Homola zVelešovic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
rodina.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Čas utíká a nevrací, co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 2. května by oslavil své 50. narozeniny
pan Miloš Vitásek.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcery Natálka, Julinka a celá rodina.

Utichlo srdce, uběhl čas, vzpomínku v srdci má
každý z nás.
Dne 3. května jsme vzpomněli smutné 8. výročí
úmrtí drahého tatínka,
pana Miroslava Matouška z Ivanovic na Hané. 
S láskou a úctou stále vzpomíná 
dcera Mirka.

Věnujte, prosím, tichou vzpomínku na
pana Lubomíra Koubu.
Dne 3. května to byly 3 smutné roky, co nás
opustil. 
Děkujeme. 
Manželka Zdeňka, dcera Kateřina a syn Jan
s rodinami, babička Jiřina a sestra Iva.

Odešel jsi nám,  jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ stále dál.
Dne  4. května uplynul rok, co nás opustil 
pan Bohumil Zábrana.
S láskou vzpomíná 
manželka Bohumila, syn Bohumil, dcery
Martina aVěra s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát.
Chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 4. května to byly 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Miroslav Müller z Drnovic.
S láskou vzpomíná
manželka se svou rodinou a kamarádi.

Odešel jsi, ale navždy jsi zůstal v srdcích těch,
kteří Tě milovali.
Dne 6. května uplynulo 20 let, kdy nás navždy
opustil
pan Břetislav Sigmund z Ivanovic na Hané.
Dne 8. srpna  zároveň vzpomeneme jeho
nedožitých 90. narozenin.
S úctou a láskou stále vzpomíná celá rodina.

V životě se loučíme mnohokrát, s maminkou
jenom jednou. Kdybychom si oči vyplakali, její
už se neohlédnou.
Dne 7. května tomu byly smutné 2 roky, kdy
podlehla nemoci naše maminka, babička
a prababička 
paní Ludmila Vlčková z Lulče.
Kdo jste ji znali a měli rádi,vzpomeňte s námi.
Dcera Hana, vnučky Lucie a Andrea, pravnuci
Péťa a Mireček.

Ruku už mu nepodáme, slova díků nesdělíme,
jen stále na Tebe, tatínku, vzpomínáme.
Dne 7. května by se dožil 75 let náš milovaný
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Milan Vlček zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera Iveta a Zita s rodinami.

Utichl navždy Tvůj hlas, jen
vzpomínka zůstala v nás.
Dne 8. května jsme vzpomněli
na 1.výročí od úmrtí
pana Milana Formánka.
Stále vzpomínají a za tichou
vzpomínku děkují
maminka, bratr, sestry
s rodinami a přítelkyně Mirka.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 8. května to byl rok, co nás
navždy opustila naše milovaná
maminka, babička a prababička,
paní Janka Šádková.
Dne 17. května to bude 6 roků,
co nás navždy opustil náš
milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček,

pan Milan Šádek.
S láskou vzpomínají dcery a syn s rodinami.

Dne 8. května tomu byl rok, co nás navždy
opustila
paní Ludmila Bradáčová.
S láskou a úctou vzpomínají
synové s rodinami.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Kdo ho znal, vzpomene, kdo ho měl rád,
nezapomene ...
Dne 9. května to byly 4 roky, co nás opustil
pan Jiří Wolf z Rousínova.
S láskou vzpomínají 
manželka Ada, dcera Dagmar s manželem
Tomášem a vnoučata Martina a Tomáš.

Vzpomínky Vzpomínky

Poděkování
Chtěla bych tou cestou poděkovat MUDr. Terezce Pojezné

za obětavou práci,  odborný přístup a péči, kterou mi věnovala
dne 27. dubna, kdy mě dovezla do vyškovské nemocnice
záchranná služba. Díky, že jsou v této nemocnici takoví

profesionálové.
J. Salátová z Bučovic

Upřímně děkujeme všem příbuzným, přátelům, známým, 
Policii ČR, Armádě ČR a ragbistům z oddílu JIMI Vyškov za

hojnou účast, projevy soustrasti a květinové dary na posledním
rozloučení s naším drahým zesnulým

panem kpt. Mgr. Ladislavem Temerem.
Děkuje zarmoucená rodina.

Pavel Galis (1934), Bučovice † 19. 4.

Zdeňka Kachlíková (1931), Letonice † 22. 4.

Dagmar Otrubová (1957), Luleč † 22. 4.

Bořivoj Tannenberger (1955), Vyškov † 23. 4.

Vlasta Žižlavská (1932), Nesovice † 23. 4.

Marie Formánková (1933), Hlubočany † 24. 4.

Anna Kocourková (1941), Bohaté Málkovice † 24. 4.

kpt. Mgr. Ladislav Temer (1974), Hlubočany † 25. 4.

Karel Doležel (1947), Drnovice † 26. 4.

Ladislav Podaný (1936), Orlovice † 26. 4.

Miroslava Zabloudilová (1938), Rousínov † 26. 4.

Pavel Veigler (1950), Nemojany † 26. 4.

Antonín Trávníček (1967),  Bučovice † 27. 4.

Vlasta Jordová (1933), Nesovice † 27. 4. 

Rudolf Štolfa (1929), Pustiměř † 29. 4.

Josef Hála (1950), Vyškov † 29. 4.

Radoslav Ševčík (1937), Habrovany                                  † 30. 4.

Naděžda Zachovalová (1929), Drnovice † 30. 4.

Jan Vychodil (1945), Vyškov † 1. 5. 

Erik Rozehnal (1975), Vyškov † 1. 5. 

Pavel Štarha (1942), Habrovany † 2. 5. 

Marie Kachlíková (1921), Dražovice † 2. 5. 

Jiří Marek (1988), Tučapy † 3. 5.

Ludmila Lozrtová (1931), Račice † 3. 5.

Blažena Procházková (1937), Ivanovice na Hané † 4. 5. 

František Klimeš (1939), Orlovice † 6. 5.

Opustili nás

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 18. 5. 2022 v době 7.30–15.30 hodin
Vyškov, Hybešova č. p. 119, 121, 123, 120

Dne 19. 5. 2022 v době 7.30–10.30 hodin
Vyškov, O. Jaroše, část ul. Křečkovská, Lipová č. p. 2, 4, část
ul. V Brňanech

Dne 19. 5. 2022 v době 11.30–14.30 hodin
Vyškov, ul. Jabloňová, část ul. Křečkovská, Lenfeldova, Lipová

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Dne 9. května uplynul 1 rok, co nás navždy
opustil můj manžel a tatínek 
pan Květoslav Stratil.
S láskou a bolestí v srdcích stále vzpomínají
manželka Iveta a dcery Iveta a Marie.

Stejně jako předloni zas kvetou stromy,
stejně jako předloni zas svítí sluníčko,
my měli bychom se radovati,
avšak bolí nás stále srdíčko.

Chybí nám Tvoje pevná náruč,
Tvá ruka, co nás pohladí,
chybí nám jiskra ve Tvých očích,
Tvůj úsměv a Tvá slova, která poradí.

Ta bolest, kterou v srdcích máme,
se mísí s láskou, co jsi tam zanechal,
a přesto, že tu s námi nejsi,
tak v našich srdcích každý den žiješ dál.

Dne 12. května uplynuly 2 smutné roky ode dne,
kdy nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a bratr,
pan Karel Habarta z Bučovic.
S láskou stále vzpomínají 
manželka Jitka, syn Tom, vnučka Ninuška
a dcera Hanka s rodinou.
Všem, kdo jste ho měli rádi, děkujeme za tichou
vzpomínku.

Ruku  už  Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku květů
na hrob Ti dáme a tiše s láskou vzpomínáme.
Dne 13. května  vzpomeneme nedožité
75. narozeniny
paní Jany Vincourkové.
Stále vzpomínají a všem, kteří vzpomenou
s námi, děkují dcery Jana a Sylva s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš. 
Dne 13. května by oslavil své 80. narozeniny náš
milovaný manžel, tatínek a dědeček 
pan Miroslav Zabloudil.
S láskou stále vzpomínají 
manželka, syn Mirek a dcery Věra a Šárka
s rodinami. 

Vzpomínka na Tebe, tatínku, stále je živá,
kdo v srdci žije, ten neumírá.
Dne 14. května vzpomeneme 3. výročí,
kdy nás navždy opustil milovaný manžel, tatínek
a dědeček,
pan Jan Kunc z Bučovic.
Stále vzpomínají
manželka Marie a dcery Yvona a Jana s rodinami.

Žije dál v srdcích těch, kteří ji měli rádi.
Dne 14. května  vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí 
paní Jitky Buriánkové.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manžel, dcery Marcela a Martina s rodinami.

Dne 14. května by oslavil 46. narozeniny 
pan Libor Mlčoch. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka, Sárinka a celá rodina. 
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.

Kdo Vás znal, vzpomene,
kdo Vás měl rád, nezapomene.
Dne 18. května by se dožil
100 let náš tatínek
pan Jiří Ždímal z Bučovic
a v letošním roce by se dožila
97 let jeho manželka
paní Zdeňka Ždímalová.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina.

Dne 18. května vzpomeneme smutné 26. výročí
úmrtí mojí milované manželky, maminky,
babičky
paní Marie Tomešové.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, dcera, syn, vnučka s rodinou.
Kdo ji znal a měl rád, vzpomene s námi.

Dne 21. května by se dožil významného životního
jubilea, 80 let,
pan MVDr. Vladimír Musil z Rychtářova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka,synové s rodinami a bratr s rodinou.

Dne 22. května by oslavil
100. narozeniny dlouholetý
zaměstnanec Lisoven nových
hmot, fotbalový nadšenec, hráč
a činovník
pan Josef Přikryl zVyškova.
Dne 12. dubna by oslavila
99. narozeniny
paní Marie Přikrylová zVyškova.

S úctou za veškeré příbuzenstvo syn Oldřich s rodinou.

Dne 24. května by oslavil 60 let můj bratr a náš
strýc
pan Zdeněk Beránek z Pavlovic.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Sestra Irena s rodinou.

Vzpomínky
Dne 24. května tomu bude 17 dlouhých let, co
nás opustila naše maminka 
paní Marie Šlimarová z Rousínova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera Hana a syn Jiří s rodinami. 

Požadujeme:
• zdravotní průkaz
• praxe v oboru vítána – není podmínkou
• chuť do práce, spolehlivost a schopnost

týmové práce
• samostatnost, zodpovědnost a aktivní

přístup k plnění zadaných úkolů
• trestní bezúhonnost

HLEDÁ PRO PROVOZ VYŠKOV:

KUCHAŘ/KUCHAŘKA
ČÍŠNÍK/SERVÍRKA

POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ
Nabízíme:
• odpovídající mzdové ohodnocení
• smlouva na dobu určitou s možností

prodloužení či změnou na dobu neurčitou
• příspěvek na penzijní pojištění
• příspěvek na dojíždění
• zvýhodněné podnikové rekreace
• 200 hodin dovolené + 3 dny indispozičního

volna + příspěvek na stravování

monika.losmanova@vlrz.cz
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